
Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Matilde Cardoso AAE 26,40 0,00 27,30 1,00 53,70

2 Alexia Sousa AAE 26,10 0,00 26,90 1,00 53,00

3 Eugénia Mota ATGDFiães 25,00 0,00 25,90 0,90 50,90

4 Mafalda Santos ATGDFiães 24,70 0,00 25,90 0,60 50,60

5 Inês Santos AAE 23,40 0,00 25,00 0,60 48,40

6 Beatriz Pinto ATGDFiães 11,70 0,00 21,60 0,60 33,30

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Matilde Cardoso AAE 26,40 0,00 27,30 1,00 53,70

Alexia Sousa AAE 26,10 0,00 26,90 1,00 53,00

Inês Santos AAE 23,40 0,00 25,00 0,60 48,40

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Eugénia Mota ATGDFiães 25,00 0,00 25,90 0,90 50,90

Mafalda Santos ATGDFiães 24,70 0,00 25,90 0,60 50,60

Beatriz Pinto ATGDFiães 11,70 0,00 21,60 0,60 33,30

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Joana Ramalho ACM 25,00 0,00 26,90 0,60 51,90

2 Joana Maia GCV 23,60 0,00 25,10 0,60 48,70
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Distrito: Aveiro Escalão: Infantis Fem.

155,10Ginastas

Ginastas 134,80

Distrito: Porto Escalão: Infantis Fem.
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2 Joana Maia GCV 23,60 0,00 25,10 0,60 48,70

3 Lara santos GCV 23,30 0,00 24,00 0,60 47,30

4 Ana Neves GCV 23,50 0,00 23,40 0,40 46,90

5 Rita Nunes TST 22,80 0,00 23,60 0,40 46,40

6 Francisca Miranda GCV 23,20 0,00 22,50 0,60 45,70

7 Matilde Pereira ACM 21,70 0,00 22,70 0,60 44,40

8 Benilde Vieira TST 21,50 0,00 19,80 0,40 41,30

9 Madalena Vilanova TST 15,90 0,00 18,30 0,30 34,20

10 Alice Neves GCV 20,70 0,00 1,70 0,10 22,40

11 Ana Ferreira ACM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Teresa Pereira ACM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Joana Maia GCV 23,60 0,00 25,10 0,60 48,70

Lara santos GCV 23,30 0,00 24,00 0,60 47,30

Ana Neves GCV 23,50 0,00 23,40 0,40 46,90

Alice Neves GCV 20,70 0,00 1,70 0,10 22,40

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Rita Nunes TST 22,80 0,00 23,60 0,40 46,40

Benilde Vieira TST 21,50 0,00 19,80 0,40 41,30

Madalena Vilanova TST 15,90 0,00 18,30 0,30 34,20

Class. Equipa

3 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Joana Ramalho ACM 25,00 0,00 26,90 0,60 51,90

Matilde Pereira ACM 21,70 0,00 22,70 0,60 44,40

Ana Ferreira ACM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Teresa Pereira ACM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ginastas 96,30

Ginastas 121,90

142,90Ginastas
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Eliana Gigante EDV 25,30 0,00 25,80 1,00 51,10

2 Ana Lima EDV 24,30 0,00 26,10 0,90 50,40

3 Carolina Marques EDV 24,80 0,00 25,40 1,00 50,20

4 Viviana Teixeira EDV 23,60 0,00 26,10 0,90 49,70

5 Maria Aibeo EDV 24,40 0,00 22,60 0,90 47,00

6 Maria Casanova EDV 21,00 0,00 20,60 0,60 41,60

7 Mariana Teixeira EDV 21,40 0,00 19,80 0,40 41,20

8 Carolina Araujo EDV 19,90 0,00 20,70 0,60 40,60

9 Daniela Sousa EDV 20,30 0,00 18,90 0,60 39,20

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Eliana Gigante EDV 25,30 0,00 25,80 1,00 51,10

Ana Lima EDV 24,30 0,00 26,10 0,90 50,40

Carolina Marques EDV 24,80 0,00 25,40 1,00 50,20

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Viviana Teixeira EDV 23,60 0,00 26,10 0,90 49,70

Maria Aibeo EDV 24,40 0,00 22,60 0,90 47,00

Maria Casanova EDV 21,00 0,00 20,60 0,60 41,60

Class. Equipa

3 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Mariana Teixeira EDV 21,40 0,00 19,80 0,40 41,20

Carolina Araujo EDV 19,90 0,00 20,70 0,60 40,60

Daniela Sousa EDV 20,30 0,00 18,90 0,60 39,20

Ginastas 138,30

Ginastas 121,00

Ginastas 151,70

Distrito: Viana do Castelo Escalão: Infantis Fem.
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Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Mafalda Santos/Eugénia Mota ATGDFiães 31,90 0,00 34,70 0,60 66,60

2 Matilde Cardoso/Alexia Sousa AAE 28,90 0,00 28,10 0,40 57,00

3 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Joana Maia/ Lara Santos GCV 34,40 0,00 34,50 0,60 68,90

2 Alice Neves/Ana Neves GCV 29,30 0,00 32,80 0,60 62,10

3 Teresa Pereira/Joana Ramalho ACM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Viviana Teixeira/Ana Lima EDV 34,30 0,00 35,70 0,90 70,00

2 Maria Aibeo/Maria Casanova EDV 31,90 0,00 34,00 0,60 65,90

3 Eliana Gigante/Carolina Marques EDV 33,00 0,00 30,80 0,40 63,80

4 Daniela Sousa/Carolina Araújo EDV 2,70 0,00 32,50 0,60 35,20

Distrito: Viana Escalão: Infantis Fem.

Trampolim Sincronizado

Distrito: Aveiro Escalão: Infantis Fem.

Distrito: Porto Escalão: Infantis Fem.
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Miguel Sousa AAE 28,30 0,00 25,30 2,00 53,60

2 João Pinheiro AAE 26,10 0,00 25,70 0,90 51,80

3 Rui Sousa AAE 25,50 0,00 25,40 0,60 50,90

4 Miguel Vilaça CDF 26,70 0,00 23,00 0,90 49,70

5 António Vilaça CDF 25,10 0,00 24,10 0,90 49,20

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Miguel Sousa AAE 28,30 0,00 25,30 2,00 53,60

João Pinheiro AAE 26,10 0,00 25,70 0,90 51,80

Rui Sousa AAE 25,50 0,00 25,40 0,60 50,90

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Diogo Lopes GCV 26,00 0,00 23,70 0,90 49,70

2 Adelino Ferro ACM 26,90 0,00 22,50 1,30 49,40

3 António Silva GCV 24,80 0,00 24,50 0,60 49,30

4 Vasco Pinheiro TST 24,80 0,00 23,90 0,40 48,70

5 Pedro Silva GCV 22,30 0,00 22,20 0,90 44,50

6 Pedro Santos TST 19,70 0,00 19,70 0,40 39,40

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Aveiro Escalão: Infantis Masc.

Ginastas 156,30

Distrito: Porto Escalão: Infantis Masc.
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6 Pedro Santos TST 19,70 0,00 19,70 0,40 39,40

7 Luis Ribeiro TST 6,30 0,00 23,00 0,40 29,30

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Diogo Lopes GCV 26,00 0,00 23,70 0,90 49,70

António Silva GCV 24,80 0,00 24,50 0,60 49,30

Pedro Silva GCV 22,30 0,00 22,20 0,90 44,50

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Vasco Pinheiro TST 24,80 0,00 23,90 0,40 48,70

Pedro Santos TST 19,70 0,00 19,70 0,40 39,40

Luis Ribeiro TST 6,30 0,00 23,00 0,40 29,30

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Miguel Sousa/João Pinheiro AAE 34,40 0,00 31,70 0,60 66,10

2 Miguel Vilaça/António Vilaça CDF 0,00 0,00 23,40 0,40 23,40

0,00

0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 António Silva/Diogo Lopes GCV 33,60 0,00 32,40 0,60 66,00

0,00

0,00

Ginastas 143,50

Distrito: Porto Escalão: Infantis Mas.

Ginastas 117,40

Trampolim Sincronizado

Distrito: Aveiro Escalão: Infantis Mas.

0,00

0,00
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Inês Brandão CDF 22,90 0,00 26,60 1,60 49,50

2 Daniela Ribeiro ATDGFiães 24,20 0,00 25,20 1,90 49,40

3 Beatriz Oliveira AAE 22,80 0,00 26,40 1,90 49,20

4 Francisca Coimbra ATDGFiães 23,30 0,00 24,90 1,90 48,20

5 Alexandra Sousa ATDGFiães 22,40 0,00 25,30 1,90 47,70

6 Ana Melissa CDF 20,10 0,00 26,90 3,30 47,00

7 Carla Silva ATDGFiães 20,80 0,00 23,00 1,90 43,80

8 Beatriz Santos CDF 19,90 0,00 22,90 1,10 42,80

9 Ana Pinto AAE 20,90 0,00 20,80 1,50 41,70

10 Bárbara Romano CDF 1,70 0,00 24,30 1,00 26,00

11 Mafalda Morais AAE 2,10 0,00 4,30 0,50 6,40

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Daniela Ribeiro ATDGFiães 24,20 0,00 25,20 1,90 49,40

Francisca Coimbra ATDGFiães 23,30 0,00 24,90 1,90 48,20

Alexandra Sousa ATDGFiães 22,40 0,00 25,30 1,90 47,70

Carla Silva ATDGFiães 20,80 0,00 23,00 1,90 43,80

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Inês Brandão CDF 22,90 0,00 26,60 1,60 49,50

Ana Melissa CDF 20,10 0,00 26,90 3,30 47,00

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Aveiro Escalão: Iniciados Fem.

145,30

139,30

Ginastas

Ginastas
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Ana Melissa CDF 20,10 0,00 26,90 3,30 47,00

Beatriz Santos CDF 19,90 0,00 22,90 1,10 42,80

Bárbara Romano CDF 1,70 0,00 24,30 1,00 26,00

Class. Equipa

3 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Beatriz Oliveira AAE 22,80 0,00 26,40 1,90 49,20

Ana Pinto AAE 20,90 0,00 20,80 1,50 41,70

Mafalda Morais AAE 2,10 0,00 4,30 0,50 6,40

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Beatriz Ramos GCV 25,10 0,00 28,70 2,10 53,80

2 Mariana Santos GCV 26,10 0,00 26,80 2,80 52,90

3 Ana Silva GCV 22,00 0,00 24,70 1,00 46,70

4 Leonor Suzano ACM 20,70 0,00 24,50 2,30 45,20

5 Mafalda Nunes TST 18,10 0,00 27,10 0,40 45,20

6 Gabriela Cunha GCV 19,70 0,00 22,20 0,90 41,90

7 Mariana Godinho TST 0,00 0,00 24,00 0,40 24,00

8 Beatriz Ferreira TST 0,00 0,00 22,90 0,40 22,90

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Beatriz Ramos GCV 25,10 0,00 28,70 2,10 53,80

Mariana Santos GCV 26,10 0,00 26,80 2,80 52,90

Ana Silva GCV 22,00 0,00 24,70 1,00 46,70

Gabriela Cunha GCV 19,70 0,00 22,20 0,90 41,90

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Mafalda Nunes TST 18,10 0,00 27,10 0,40 45,20

Mariana Godinho TST 0,00 0,00 24,00 0,40 24,00

Beatriz Ferreira TST 0,00 0,00 22,90 0,40 22,90

Distrito: Porto Escalão: Iniciados Fem.

97,30

Ginastas

Ginastas

153,40Ginastas

Ginastas 92,10
Beatriz Ferreira TST 0,00 0,00 22,90 0,40 22,90

Ginastas 92,10
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Matilde Silva EDV 23,90 0,00 26,80 1,90 50,70

2 Beatriz Mata EDV 23,20 0,00 26,10 1,90 49,30

3 Marta Costinha EDV 19,70 0,00 24,00 1,00 43,70

4 Inês Teixeira EDV 20,20 0,00 22,80 0,90 43,00

5 Inês Rocha EDV 19,70 0,00 22,10 1,00 41,80

6 Mara Oliveira EDV 1,60 0,00 25,10 1,00 26,70

7 Sofia Herleth EDV 0,00 0,00 19,60 0,40 19,60

8 Ana Beiral EDV 0,00 0,00 18,60 0,90 18,60

9 0,00

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Matilde Silva EDV 23,90 0,00 26,80 1,90 50,70

Beatriz Mata EDV 23,20 0,00 26,10 1,90 49,30

Marta Costinha EDV 19,70 0,00 24,00 1,00 43,70

Inês Teixeira EDV 20,20 0,00 22,80 0,90 43,00

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Inês Rocha EDV 19,70 0,00 22,10 1,00 41,80

Mara Oliveira EDV 1,60 0,00 25,10 1,00 26,70

Sofia Herleth EDV 0,00 0,00 19,60 0,40 19,60

Ana Beiral EDV 0,00 0,00 18,60 0,90 18,60

88,10

Trampolim Sincronizado

Distrito: Viana do Castelo Escalão: Iniciados Fem.

Ginastas 143,70

Ginastas
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Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Francisca Coimbra/Daniela Ribeiro ATGDFiães 34,10 0,00 35,10 1,90 69,20

2 Alexandra Sousa/Carla Silva ATGDFiães 23,10 0,00 33,60 1,90 56,70

3 Inês Brandão/Ana Melissa CDF 21,60 0,00 32,10 1,90 53,70

4 Mafalda Morais/Beatriz Oliveira AAE 2,80 0,00 9,70 0,60 12,50

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Mariana Santos/Beatriz Ramos GCV 32,00 0,00 37,00 1,60 69,00

2 Ana Silva/Gabriela Cunha GCV 28,50 0,00 34,70 0,60 63,20

3 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Matilde Silva/Beatriz Mata EDV 33,10 0,00 34,70 1,90 67,80

2 Mara Oliveira/Marta Costinha EDV 0,00 0,00 31,30 1,00 31,30

3 Inês Teixeira/Inês Rocha EDV 2,40 0,00 27,30 0,40 29,70

4 Sofia Herleth/Ana Beiral EDV 0,00 0,00 25,80 0,40 25,80

Distrito: Aveiro Escalão: Iniciados Fem.

Distrito: Porto Escalão: Iniciados Fem.

Distrito: Viana Escalão: Iniciados Fem.
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Afonso Mota ATDGFiães 26,20 0,00 28,40 1,90 54,60

2 Tomás Silva AAE 20,60 0,00 24,80 1,30 45,40

3 Rafael Sampaio CDF 17,00 0,00 25,80 1,00 42,80

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Gonçalo Godinho TST 24,00 0,00 25,00 1,90 49,00

2 Diogo Abreu GCV 21,90 0,00 26,70 1,00 48,60

3 Afonso Ramalho ACM 22,10 0,00 26,40 3,10 48,50

4 Gabriel TST 0,00 0,00 20,90 0,40 20,90

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Tomás Silva/Rafael Sampaio AAE 30,50 0,00 35,00 1,30 65,50

Distrito: Aveiro Escalão: Iniciados Masc.

Trampolim Sincronizado

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Aveiro Escalão: Iniciados Masc.

Distrito: Porto Escalão: Iniciados Masc.
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Anita Lima CDF 22,20 0,00 22,80 3,40 45,00

2 Fabiana Martins AAE 21,90 0,00 22,70 3,50 44,60

3 Beatriz Silva CDF 8,80 0,00 22,70 4,20 31,50

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Inês Machado TST 25,20 0,00 29,00 3,80 54,20

2 Inês Ramos GCV 24,20 0,00 28,90 4,50 53,10

3 Maria Inês Silva TST 19,90 0,00 27,00 3,50 46,90

4 Ana Guimarães GCV 21,30 0,00 25,10 3,50 46,40

5 Helena Silva TST 20,70 0,00 25,40 2,00 46,10

6 Catarina Costa TST 20,50 0,00 25,10 2,10 45,60

7 Maria Silva GCV 19,90 0,00 24,50 3,30 44,40

8 Bárbara Machado TST 15,20 0,00 27,30 3,10 42,50

9 Mariana Sampaio TST 14,60 0,00 12,50 1,50 27,10

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Distrito: Porto Escalão: Juvenis Fem.

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Aveiro Escalão: Juvenis Fem.
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1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Maria Inês Silva TST 19,90 0,00 27,00 3,50 46,90

Inês Machado TST 25,20 0,00 29,00 3,80 54,20

Catarina Costa TST 20,50 0,00 25,10 2,10 45,60

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Inês Ramos GCV 24,20 0,00 28,90 4,50 53,10

Ana Guimarães GCV 21,30 0,00 25,10 3,50 46,40

Maria Silva GCV 19,90 0,00 24,50 3,30 44,40

Class. Equipa

3 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Mariana Sampaio TST 14,60 0,00 12,50 1,50 27,10

Helena Silva TST 20,70 0,00 25,40 2,00 46,10

Bárbara Machado TST 15,20 0,00 27,30 3,10 42,50

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Inês Araujo EDV 19,50 0,00 24,50 3,10 44,00

2 Claudia Teixeira EDV 5,50 0,00 23,00 1,90 28,50

Distrito: Viana do Castelo Escalão: Juvenis Fem.

Ginastas

146,70Ginastas

143,90

Ginastas 115,70
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Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Anita Lima/Beatriz Silva CDF 31,70 0,00 30,70 2,60 62,40

0,00

0,00

0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Ana Guimarães/Maria Silva GCV 29,40 0,00 34,40 2,80 63,80

2 0,00

3 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Inês Araujo/Claudia Teixeira EDV 27,50 0,00 12,10 0,70 39,60

2 0,00

3 0,00

4 0,00

Distrito: Viana Escalão: Juvenis Fem.

Trampolim Sincronizado

Distrito: Aveiro Escalão: Juvenis Fem.

Distrito: Porto Escalão: Juvenis Fem.

Campeonato Distrital TRI/TRS Juvenis Femininos Página 8 de 13Campeonato Distrital TRI/TRS Juvenis Femininos Página 8 de 13



Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Micael Ferreira AAE 26,40 0,00 29,60 5,50 56,00

2 Diogo Cabral AAE 23,80 0,00 29,70 3,30 53,50

3 Gonçalo Bastos ATDGFiães 20,90 0,00 24,10 2,60 45,00

4 Pedro Rocha ATDGFiães 19,70 0,00 25,20 1,90 44,90

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Hugo Novais TST 27,20 0,00 31,50 6,50 58,70

2 Nuno Ferreira ACM 24,00 0,00 25,80 4,40 49,80

3 Guilherme Moura GCV 23,30 0,00 26,40 4,40 49,70

4 Renato Sousa ACM 20,70 0,00 25,00 3,30 45,70

5 Eduardo Carvalho TST 19,80 0,00 11,10 2,30 30,90

6 João Pinheiro TST 12,70 0,00 9,80 0,10 22,50

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Hugo Novais TST 27,20 0,00 31,50 6,50 58,70

Eduardo Carvalho TST 19,80 0,00 11,10 2,30 30,90

João Pinheiro TST 12,70 0,00 9,80 0,10 22,50

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Aveiro Escalão: Juvenis Masc.

Distrito: Porto Escalão: Juvenis Masc.

Ginastas 112,10
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Tiago Rocha EDV 20,30 0,00 23,80 3,50 44,10

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Pedro Rocha/Gonçalo Bastos ATDGFiães 33,40 0,00 32,60 1,90 66,00

2 Micael Ferreira/Diogo Cabral AAE 35,30 0,00 0,00 0,00 35,30

0,00

0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Renato Sousa/Nuno Ferreira ACM 28,60 0,00 13,60 1,00 42,20

2 0,00

3 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 0,00

2 0,00

3 0,00

4 0,00

Distrito: Viana do Castelo Escalão: Juvenis Masc.

Trampolim Sincronizado

Distrito: Aveiro Escalão: Juvenis Masc.

Distrito: Porto Escalão: Juvenis Masc.

Distrito: Viana Escalão: Juvenis Masc.
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Cassandra Ribeiro ATDGFiães 19,30 0,00 25,10 2,60 44,40

2 Tatiana Rocha ATDGFiães 5,90 0,00 21,50 1,40 27,40

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Mariana Ramos GCV 26,90 0,00 31,90 4,80 58,80

2 Ana Ferreira GCV 23,40 0,00 15,10 2,10 38,50

3 0,00

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Debora Neto EDV 24,90 0,00 29,30 4,10 54,20

2 Beatriz Silva EDV 22,80 0,00 25,90 4,80 48,70

3 Adriana Barreiros EDV 22,60 0,00 24,60 3,90 47,20

4 Rafaela Alves EDV 21,30 0,00 24,60 3,90 45,90

5 Alexandra Xavier EDV 20,60 0,00 25,20 3,90 45,80

6 Bruna Neto EDV 11,50 0,00 27,10 4,10 38,60

Class. Equipa

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Aveiro Escalão: Juniores Fem.

Distrito: Porto Escalão: Juniores Fem.

Distrito: Viana do Castelo Escalão: Juniores Fem.

Campeonato Distrital TRI/TRS Juniores Femininos Página 10 de 13

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Debora Neto EDV 24,90 0,00 29,30 4,10 54,20

Bruna Neto EDV 11,50 0,00 27,10 4,10 38,60

Beatriz Silva EDV 22,80 0,00 25,90 4,80 48,70

Class. Equipa

2 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Alexandra Xavier EDV 20,60 0,00 25,20 3,90 45,80

Rafaela Alves EDV 21,30 0,00 24,60 3,90 45,90

Adriana Barreiros EDV 22,60 0,00 24,60 3,90 47,20

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Mariana Ramos/Ana Ferreira GCV 35,70 0,00 8,50 0,90 44,20

2 0,00

3 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Bruna Neto/Débora Neto EDV 33,30 0,00 39,30 4,10 72,60

2 Alexandra Xavier/Rafaela Alves EDV 29,40 0,00 35,10 3,90 64,50

3 0,00

4 0,00

138,90

Trampolim Sincronizado

Ginastas 141,50

Distrito: Porto Escalão: Juniores Fem.

Distrito: Viana Escalão: Juniores Fem.

Ginastas
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Renato Gomes GCV 23,80 0,00 27,00 4,60 50,80

2 Manuel Costa GCV 11,00 0,00 24,40 3,30 35,40

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Guilherme Moura/Manuel Costa GCV 30,70 0,00 14,30 1,00 45,00

Trampolim Sincronizado

Distrito: Porto Escalão: Juniores Masc.

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Porto Escalão: Juniores Masc.
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Joana Silva AAE 26,90 0,00 31,10 4,40 58,00

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Marta Silva EDV 25,00 0,00 32,00 6,20 57,00

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 João Silva GCV 22,20 0,00 27,10 5,00 49,30

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Renato Gomes/João Silva GCV 19,70 0,00 36,00 3,80 55,70

2 0,00

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Viana do Castelo Escalão: Seniores Femininos

Distrito: Porto Escalão: Seniores Masculinos

Distrito: Aveiro Escalão: Seniores Femininos

Trampolim Sincronizado

Distrito: Porto Escalão: Seniores Masc.
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2 0,00

3 0,00

4 0,00

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Beatriz Silva/Marta Silva EDV 33,90 0,00 29,20 2,80 63,10

Distrito: Viana Escalão: Seniores Fem.
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Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Ana Ramos TST 25,70 0,00 31,60 7,00 57,30

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Ana Pacheco TST 26,30 1,30 6,30 2,20 32,60

Classificação Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Tiago Lopes GCV 30,30 2,90 38,10 14,80 68,40

2 Diogo Costa GCV 30,00 3,10 32,60 8,90 62,60

3 Francisco Costa GCV 27,70 2,50 32,80 12,30 60,50

4 Pedro Ferreira GCV 29,40 2,50 21,50 9,40 50,90

5 Ricardo Santos TST 27,70 3,40 8,40 4,00 36,10

Class. Equipa

1 Ginasta Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total Ind. Total Equipa

Tiago Lopes GCV 30,30 2,90 38,10 14,80 68,40

Diogo Costa GCV 30,00 3,10 32,60 8,90 62,60

Francisco Costa GCV 27,70 2,50 32,80 12,30 60,50

Pedro Ferreira GCV 29,40 2,50 21,50 9,40 50,90

Campeonato Distrital de TRI/TRS - 10 de março 2013 - Santo Tirso

Distrito: Porto Escalão: Elite Juniores Fem.

Distrito: Porto Escalão: Elite Seniores Masc.

Distrito: Porto Escalão: Elite Seniores Fem.

Ginastas 191,50
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Pedro Ferreira GCV 29,40 2,50 21,50 9,40 50,90

Classificação Ginastas Clube 1.ª Passag. Dificuldade 2.ª passag. Dificuldade Total

1 Francisco Costa/Diogo Costa GCV 18,00 0,00 41,00 7,00 59,00

0,00

Trampolim Sincronizado

Distrito: Porto Escalão: Elite Seniores Masc.
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